
FAU-møte 15.11.22 
 

Til stede: Elin Merethe 1a, Solveig 2.trinn, Roy 3a, Hilde K (leder) 3b, Veronica 4a,  
Oddrun 5a, Hilde E 5b, Morten 6b, Borghild 7a, Oddbjørn 7b.  
Representanter fra 1b, 4b og 6a var ikke til stede 
 

Saksliste 
1. Gjennomgå referat for forrige gang – referat godkjent 
2. 17. mai-komiteen har ikke hatt møte enda. Roy sjekker om det er gitt noe mer info 

om når første møte skal avholdes. Av erfaring bør dette skje før jul. 2022-komiteen 
har laget et fyldig dokument om erfaringer. Dette har Bill Clinton (forrige leder).  

3. Trygg skolevei:  
a. Innspill fra foreldre om området ved Asparhaug: Bekymring for faren ved at 

biler stopper for å slippe av unger ved postkassestativet rett før undergangen 
i nærheten av skolen – dette utgjør en stor fare i et uoversiktlig kryss der tre 
veier møtes. Sterk anbefaling om å slippe av elever i busslommen rett i 
nærheten eller på drop off-sonen like ved dagsenteret. FAU ber rektor om å 
sende ut melding om dette på VISMA.  

b. Ved dagsenteret: Det mangler fotgjengerovergang der fortauet stopper ved 
Nonsli bilverksted. Hilde K tar dette videre til rektor. Vi hører med henne om 
hvordan dette bør tas videre – TS eller TKFU?  
 

4. Juleavslutning: Flere forslag: 
a. Møtes nede ved ungdomsskolen og å gå i fakkeltog opp til skolen eller til 

grillhytta på Nappatjørn. Utdeling av pepperkaker. Gjøre dette for at alle skal 
ha et tilbud om juleavslutning – også de som ikke går på fritidsaktiviteter. 
Utfordring: Ikke alle trinn har hatt klassearrangement – viktigere å bruke 
kreftene på å få til et slik før jul enn et stort fellesarrangement?  

b. Lysfest i januar i stedet? Fyre opp grillene i grillhytta på Nappatjørn?  
 

Vi konkluderer med at vi støtter opp om skolens grøtfest, og ellers drøfter 
fellesarrangement over jul på neste FAU-møte. Roy, Morten, Elin Merethe og Hilde K 
stiller på skolens grøtfest. Ellers legges det spørsmål på fb på trinnene disse fire ikke 
representerer om det noen foresatte som kan være med på å varme og øse grøt: Ca. 
kl. 9-12. 

 
5. Oppsummering av SU-møte: Veronika, Hilde K og Elin Merethe er representanter fra 

FAU i SU og SMU. De to sistnevnte deltok på første møte i forrige uke (uke 45). Eget 
referat fra møtene. Hilde K orienterte FAU om dette. FAU anerkjenner det gode 
arbeidet skolen gjør med å innføre den nye læreplanen, blant annet arbeidet med de 
grunnleggende ferdighetene og de tre tverrfaglige temaene bærekraftig utvikling, 
demokrati og medborgerskap og folkehelse og livsmestring. Dette arbeides det også 
mye med på ungdomsskolen. FAU merker seg også at FBS har løftet seg til et 
gjennomsnittlig resultat i både lesing, engelsk og regning på nasjonale prøver (har 
tidligere ligget under gjennomsnittet på to av disse). 



6. Utbedring av uteområdet: Møte i SMU - spørsmålet om utbedring av uteområdet på 
FBS: Jan Atle Kalkvik i SU oppfordrer FAU til å sende en søknad til alle politiske partier 
om midler til utbedring av området. Partiene former nå nytt partiprogram i forkant 
av lokalvalget 2023 (dette må tas opp på desembermøtet til FAU).  
I forbindelse med at FAU hadde tenkt å spørre på skolens fb-side om noen ville 
opprette en foreldrestyrt prosjektgruppe som skulle jobbe for å skaffe midler til 
oppføring av nye lekeapparater, fikk vi viktige innspill fra rektor om kompleksiteten i 
å føre opp og ha ansvar for/midler til vedlikehold av lekeapparater. FAU tenker ut fra 
dette at forrige møtes forslag om å prøve å starte en foreldrestyrt prosjektgruppe 
ikke er en god ide som første steg. I stedet sjekker Roy ut muligheter for ballvegg, og 
tar evt. kontakt med rektor. 
 

7. Skjermbruk på skolen: FBS ønsker å ha tilgang til fysiske lærebøker i tillegg til digitale 
læremidler og iPad/PC (ref SU-møte). Vi i FAU er bekymret for mye skjermtid og 
utfordringen med konsentrasjon ved skjermarbeid. Vi ønsker kombinasjon av fysiske 
og digitale læremidler. Skolens representanter i SU har bedt politikerne i Tysvær om 
å se på dette. Flere andre kommuner investerer nå i fysiske lærebøker i tillegg til 
digitale.  
 

8. Annet: Forslag til neste FAU-møte: 13. des. kl. 19.  
 
 
Referent: Hilde Espeset 


